DEFONCEUSE OF 1400 EBQ-PLUS

Caractéristiques
modele

@ pince (mm)

poids (kg)

profondeur de plongée (mm)
puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence
10535561 DEFONCEUSE OF 1400 EBQ-PLUS

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FESTOOL

Colonnes de guidage fixées des deux cotés en méme temps

changement simple et rapide de la fraise avec bouton & bascule et cliquet

réglage simple, au 1/10éme de millimétre, de la profondeur de fraisage

frein rapide et électronique MMC

changement bague de copiage sans outil

aspiration efficace, jusqu'a 99 %, avec le dispositif d'évacuation de copeaux et le capot
d'aspiration

réglage rapide de la profondeur de fraisage : 70 mm

réglage fin de profondeur : 8 mm

ouverture de table : 63 mm

@ raccord d'aspiration : 27 mm

cable de 4 m

livrée en coffret SYSTAINER avec bague de copiage @ 30 mm, butée latérale avec réglage
fin, capot supérieur d'aspiration, clé a fourche, dispositif d'évacuation de copeaux, pince de
serrage @ 8 mm.

of 1400 ebq
6-12,7

4.30

70

1400

106

3.50

10000-22500

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/defonceuse-of-1400-ebq-plus-p148160
http://www.tcpdf.org

