

DEFONCEUSE OF 1400 EBQ-PLUS

FESTOOL

Colonnes de guidage fixées des deux côtés en même temps
changement simple et rapide de la fraise avec bouton à bascule et cliquet
réglage simple, au 1/10ème de millimètre, de la profondeur de fraisage
frein rapide et électronique MMC
changement bague de copiage sans outil
aspiration efficace, jusqu'à 99 %, avec le dispositif d'évacuation de copeaux et le capot
d'aspiration
réglage rapide de la profondeur de fraisage : 70 mm
réglage fin de profondeur : 8 mm
ouverture de table : 63 mm
Ø raccord d'aspiration : 27 mm
câble de 4 m
livrée en coffret SYSTAINER avec bague de copiage Ø 30 mm, butée latérale avec réglage
fin, capot supérieur d'aspiration, clé à fourche, dispositif d'évacuation de copeaux, pince de
serrage Ø 8 mm.

Caractéristiques

modèle	of 1400 ebq
Ø pince (mm)	6-12,7
poids (kg)	4.30
profondeur de plongée (mm)	70
puissance absorbée (w)	1400
puissance sonore (dba)	106
taux de vibration (m/s ²)	3.50
vitesse à vide (tr/min)	10000-22500

Référence	Prix HT
10535561 DEFONCEUSE OF 1400 EBQ-PLUS	-